様式１（単独企業用）

群馬県　税務システム導入及び運用に係る業務委託
総合評価一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　山本一太　あて

住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

　「群馬県　税務システム導入及び運用に係る業務委託」に係る総合評価一般競争入札に参加したいので、添付書類を添えて参加資格の確認を申請します。
　なお、総合評価一般競争入札参加資格確認資料及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

１　添付書類
（１）　総合評価一般競争入札参加資格確認資料（別紙様式２）
（２）　実績表（別紙様式４）
（３）　会社・法人登記簿謄本
（４）　担当者届（別紙様式５）
（５）　ISO/IEC27001認証を取得していることを証明する書類
（６）　契約書のほかに締結すべき利用届等がある場合、その書類
（７）　会社概要に関する資料（パンフレット等）

課 税 事 業 者 届 出 書

令和　　年    月    日

　群馬県知事　山本一太　あて

住所
商号又は名称
代表者

  下記の期間については、消費税法の課税事業者（同法第９条第１項本文の規定により消費税を納める義務が免除される事業者以外の者）であるので、その旨届出します。

記

    　　　    課税期間         自                年     月     日
    　　　                     至                年     月     日

     　　　   課税期間         自                年     月     日
     　　　   （予定）         至                年     月     日

注１）課税期間は、個人事業者については1月1日から12月31日まで、法人については事業年度となります。
注２）過去にご提出があり、届出書記載の課税期間が今回行う契約締結の期間を満たしている場合、再度のご提出の必要はありません。

免 税 事 業 者 届 出 書
　　年    月    日

　群馬県知事　山本一太　あて

住所
商号又は名称
代表者

  下記の期間については、消費税法の免税事業者（同法第９条第１項本文の規定により消費税を納める義務が免除される事業者）であるので、その旨届出します。

記

   　　　     　免税期間       自                年     月     日
 　　　                        至                年     月     日

      　　　  　免税期間       自                年     月     日
    　　　    　（予定）       至                年     月     日

注１）免税期間は、個人事業者については1月1日から12月31日まで、法人については事業年度となります。
注２）過去にご提出があり、届出書記載の免税期間が今回行う契約締結の期間を満たしている場合、再度のご提出の必要はありません。